
Přestup z jiné školy do IKIGAI

Pokud zvažujete přestup Vašeho dítěte do IKIGAI, postup je
následovný:

1. Úvodní schůzka ve škole

Na úvodní schůzce zákonného zástupce s dítětem a vedením,
či průvodcem školy si popovídáme o Vašich představách o
vzdělávání dítěte, představíme Vám filozofii školy IKIGAI,
povíme si i o praktických záležitostech. Prostor bude i na
zodpovězení Vašich otázek a prohlédnutí si budovy školy.

2. Týden na zkoušku

Pokud budou naše představy o vzdělávání v souladu,
můžeme se domluvit na tzv. týdnu na zkoušku, kdy se dítě
plně integruje do chodu školy. Může využívat celodenní
docházku (8:30 - 17:00), výuku, dílny i si vyzkoušet
volnočasové kroužky, pokud to jejich charakter a kapacita
umožní

Poplatek za týden na zkoušku je ve výši 2.500,- Kč. Zahrnuje
docházku celý týden a je nevratný (i v případě, že dítě
neodchodí celý týden). Poplatek nezahrnuje stravné.

Týden na zkoušku probíhá bez účasti zákonného zástupce.

3. Zhodnocení týdne na zkoušku

Po proběhlém týdnu na zkoušku se s Vámi spojíme a v
případě oboustranného zájmu o pokračování spolupráce,
dojde k podepsání smlouvy o docházce. Dítě může nastoupit
v termínu dle domluvy (který může navazovat na týden na
zkoušku).


